22 ינואר 2017 תת"ע 9246-06-16 מדינת ישראל נ' קובו זרי

דו"ח תעבורה 50110875510

לפני כבוד השופט טל פרי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם קובו זרי

ב"כ המאשימה: עו"ד אמסלם

ב"כ הנאשם: עו"ד חורש

אין התייצבות לנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה, בניגוד לתקנה 28 (ב) לתקנות התעבורה, תשכ"א 1961, לפיה,
בעת שהרכב בתנועה, הנוהג ברכב לא יאחז בטלפון קבוע או נייד ולא ישתמש בהם ברכב אלא באמצעות דיבורית.

ביום 15/08/2015 בשעה 11:07 בכביש רישוי 9867860 נהג הנאשם ברכב פרטי מספר ע"פ עובדות כתב האישום
מס' 2 , קמ' 30. באותן נסיבות זמן ומקום עשה הנאשם שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית וזאת כאשר הרכב היה

"כבוד האדם כזכות חוקתית" הפרקליט מא (תשנ"ד) 271, 285)."

סעיף 162 לחוק סדר הדין הפלילי קובע :

(א) הימנעות הנאשם מהעיד עשויה לשמש חיזוק למשקל
הראיות של התביעה וכן סיוע לראיות התביעה במקום
שדרוש להן סיוע, אך לא תשמש סיוע לצורך סעיף 11

לחוק לתיקון דיני הראיות (הגנת ילדים), התשט"ו-1955 או
לצורך סעיף 20(ד) לחוק הליכי חקירה והעדה של אנשים עם

מוגבלות.
(ב) ...

בית-משפט העליון קבע כי הוראת החוק מתיישבת עם ניסיון החיים, שכן :

"אדם חף מפשע לא רק מוכן להעיד, אלא שהוא שש להזדמנות להיכנס לתא העדים
נ' זילברברג 196/85 (ע"פ כוזבת" היא לטענתו אשר המרשיעה, הגרסה את ולהפריך

הוכחה כי קובע אני , הנוגעת ופסיקה הדיון הפרוטוקול את בחנתי בפניי, הובאו אשר הראיות את ששקלתי לאחר
אשמתו של הנאשם מעל לכל ספק סביר, כנדרש בפלילים, ואני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז, 22/01/2017 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בביצוע עבירה כמפורט בכתב האישום וזאת לאחר שמיעת הוכחות.

הצדדים הציגו בפניי הסדר טיעון המבוסס על נסיבות אישיות רפואיות.

הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 70' , צבר לחובתו 19 הרשעות קודמות.